

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Ul. Dornych 2.část, chodníky	Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: SO 100.20.2-1/1	Číslo ZBV: 1/7.3
---	---	----------------------------

Objednatel: Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno IČ: 449 927 85	Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 IČ: 659 933 90
Dopravní podnik města Brna, a.s. Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno IČ: 255 088 81	Teplárny Brno, a.s. Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno IČ: 463 475 34

Zhotovitel: Společnost "Výstavba Tramvajové tratě Plotní"
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
IČ: 253 22 257

Rekapitulace ZBV č. 1/7.3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1/1.1	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1/1.2	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1/1.3	-7 860,00	5 038,34	-2 821,66

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1/1.4	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1/1.5	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1/1.6	0,00	0,00	0,00

Údaje v Kč bez DPH:

Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1/1	-7 860,00	5 038,34	-2 821,66

**Průvodní list zařazení změny do skupiny
pro ZBV číslo: 1/7.3**

Věcně příslušný útvar:	Statutární město Brno
Název stavby:	Tramvaj Plotní – soubor staveb – etapa 2-4
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	SO 100.20.2-1/1
Název SO/PS:	Ul. Dornych 2.část, chodníky

Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:

Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH):	1 197 447 545,43 Kč;
Celková cena SO/PS dle Smlouvy:	6 153 501,59 Kč (bez DPH)
Orientaç. cena navrhovaných Změn záporných:	-7 860,00 Kč, -0,13 % z ceny SO/PS dle Smlouvy
Orientaçní cena navrhovaných Změn kladných:	5 038,34 Kč, 0,08 % z ceny SO/PS dle Smlouvy
Aktuální orientační smluvní částka:	1 195 904 622,89 Kč, 99,87 % z Přijaté smluvní částky

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnání, posouzení možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků (Claimy):

Tato změna obsahuje upřesnění technického řešení stavebního objektu v průběhu realizace stavebních prací na objektu SO 100.20.2-1/1.

Jde o změnu vyvolanou požadavky Policie ČR (PČR). Zadávací dokumentaci stavby odevzdal projektant v září 2016. V souladu s touto dokumentací byla vypsána veřejná zakázka na zhotovitele stavby. Následně v rámci vyřizování stavebního povolení dne 6.3.2017 obdržel projektant další připomínky PČR k projektové dokumentaci. Tyto připomínky již nebylo možné zpracovat do zadávací dokumentace a byly projektantem zpracovány do dalšího stupně projektové dokumentace (realizační dokumentace stavby). Současně projektant zpracoval i rozdílový výkaz výměr oproti zadávací dokumentaci. Rozdílový výkaz výměr byl následně překlopen do přílohy č. 9 - Rozpis ocenění Změn položek (Skupina 3).

ZDŮVODNĚNÍ PRO ZMĚNY ZÁPORNÉ: Z jakých důvodů Změny záporné vznikají, včetně posouzení možnosti vzniku podstatné Změny záporné, která by umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla mít vliv na výběr dodavatele (pořadí nabídek jednotlivých uchazečů) (viz § 16 a § 17 této Směrnice):
Změny záporné vznikají z důvodu úprav projektu dle požadavku PČR.

Nejedná se o Změnu podstatnou, proto neumožňuje účast jiných dodavatelů a nemá vliv na výběr dodavatele.

JEDNÁ SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, Odst. (3) ZZVZ:
(NEHODÍČÍ SE ŠKRTNĚTE A HODÍČÍ SE PODTRHNĚTE)

ANO / NE

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 1 - Vyhrazená změna (dle § 100 ZZVZ), zejména:

Uveďte, z jakého důvodu se jedná o doměření:

Změněné položky nejsou zařazeny do Skupiny 1, protože dle § 7, SGŘ 18/2017 se nejedná o Vyhrazenou změnu.

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 2 - Záměna položek (dle § 222, odst. (7) ZZVZ): Zdůvodněte vzájemné započtení položek, proč lze položky vzájemně započíst (bez % limitu).

Změněné položky nejsou zařazeny do Skupiny 2, protože dle § 9, SGŘ 18/2017 se nejedná o Záměnu položek.

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 3 - Nepředvídané změny (dle § 222, odst. (6) ZZVZ): Uveďte důvody pro zařazení do této Skupiny.

Tato změna obsahuje upřesnění technického řešení stavebního objektu v průběhu realizace stavebních prací na objektu SO 100.20.2-1/1.

Jde o změnu vyvolanou požadavky Policie ČR (PČR). Zadávací dokumentaci stavby odevzdal projektant v září 2016. V souladu s touto dokumentací byla vypsána veřejná zakázka na zhotovitele stavby. Následně v rámci vyřizování stavebního povolení dne 6.3.2017 obdržel projektant další připomínky PČR k projektové dokumentaci. Tyto připomínky již nebylo možné zpracovat do zadávací dokumentace a byly projektantem zpracovány do dalšího stupně projektové dokumentace (realizační dokumentace stavby). Současně projektant zpracoval i rozdílový výkaz výměr oproti zadávací dokumentaci. Rozdílový výkaz výměr byl následně překlopen do přílohy č. 9 - Rozpis ocenění Změn položek (Skupina 3).

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 4 - Nezbytné změny (dle § 222, odst. (5) ZZVZ): Uveďte důvody pro zařazení do této Skupiny. Je změna nezbytná pro dokončení SO/PS/Stavby a z jakého důvodu?

Změněné položky nejsou zařazeny do Skupiny 4, protože dle § 11, SGR 18/2017 se nejedná o Změny nezbytné k dokončení.

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 5 - Změny de minimis (dle § 222, odst. (4) ZZVZ):

Změněné položky nejsou zařazeny do Skupiny 5, protože dle § 12, SGR 18/2017 se nejedná o Změny de minimis.

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 6 - Smluvní kompenzační nároky (Claimy): Co je předmětem Claimu a z jakých důvodů ke Smluvnímu kompenzačnímu nároku dochází:

Změněné položky nejsou zařazeny do Skupiny 6, protože dle §14, SGR 18/2017 se nejedná o Smluvní kompenzační nárok.

ZPRACOVATEL:

Správce stavby

Jméno: [redacted]

Podpis: [redacted]

datum: 31.7.2018

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VĚCNĚ PŘÍSLUŠNÉHO

Statutární město Brno

Jméno: [redacted]

Podpis: [redacted]

datum: 27/10/18 21.9.2018

1

2

3

4

5

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Ul. Dornych 2.část, chodníky		Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS: SO 100.20.2-1/1	Číslo ZBV: 1/7.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 18.12.2017 (dále jen Smlouva): Objednatel: Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 Dopravní podnik města Brna, a.s. se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno Teplárny Brno, a.s., se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno Zhotovitel: Společnost "Výstavba tramvajové tratě Plotní" se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno			
Přílohy Změnového listu: Rozpis ocenění změn položek		Paré č.	Příjemce
		1	Správce stavby (v elektronické verzi Intranet RSD ČR)
		2	Zhotovitel
		3	Projektant
		4-7	Objednatelé
Iniciátor změny: Zhotovitel Popis Změny: Tato změna obsahuje upřesnění technického řešení stavebního objektu v průběhu realizace stavebních prací na objektu SO 100.20.2-1/1. Jde o změnu vyvolanou požadavky Policie ČR (PČR). Zadávací dokumentaci stavby odevzdal projektant v září 2016. V souladu s touto dokumentací byla vypsána veřejná zakázka na zhotovitele stavby. Následně v rámci vyřizování stavebního povolení dne 6.3.2017 obdržel projektant další připomínky PČR k projektové dokumentaci. Tyto připomínky již nebylo možné zapracovat do zadávací dokumentace a byly projektantem zapracovány do dalšího stupně projektové dokumentace (realizační dokumentace stavby). Současně projektant zpracoval i rozdílový výkaz výměr oproti zadávací dokumentaci. Rozdílový výkaz výměr byl následně překlopen do přílohy č. 9 - Rozpis ocenění Změn položek (Skupina 3).			
Údaje v Kč bez DPH:			
Cena navrhovaných Změn záporných		Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
-7 860,00		5 038,34	-2 821,66
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:			
Projektant (autorský dozor)	jméno	datum	podpis
		30.3.2018	
Funkce zaměstnance RSD ČR určeného v rámci organizační struktury Věcně příslušného útvaru k vyjádření k ZBV	jméno	datum	podpis
Supervize	jméno	datum	podpis
Správce stavby	jméno	datum	podpis
		31.7.18	
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s touto Změnou, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list, zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.			
Statutární město Brno (Oprávněná osoba objednatel)	jméno	datum	
Zhotovitel	jméno	datum	
		24.7.2018	

2

ZÁPIS

**o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro celou ZBV číslo: 1/7.3**

Název Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4	Skupina 3
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 100.20.2-1/1	
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Ul. Dorných 2.část, chodníky	

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
6 153 501,59

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	6 153 501,59	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=(10/1)*100
stavební/montážní práce	-7 860,00	5 038,34	5 038,34	0,08%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=(15/1)*100
stavební/montážní práce	-7 860,00	6 150 679,93	-2 821,66	-0,05%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (sta

Souk

Projektant (autorský dozor):

SOUHLASÍM

Statutární

SOUHLASÍM, 31.
Správce stavby

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1/7.3								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) č. 1/7.3					
Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 Číslo a název SO/PS: 100.20.2 Ul. Dorných 2.část, chodníky Číslo a název rozpočtu: 100.20.2-1 Ul. Dorných 2.část, chodníky								Skupina Změn: 3					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1		Zemní práce											
1	122102202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v horninách 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3	m3	91,000	91,000	0,000	74,00	6 734,00	0,00	0,00	6 734,00	0,00	0,00%
2	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	546,000	546,000	0,000	78,00	42 588,00	0,00	0,00	42 588,00	0,00	0,00%
3	122302202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	1 286,565	1 286,565	0,000	86,00	110 644,59	0,00	0,00	110 644,59	0,00	0,00%
4	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3. hloubení strojně	m3	68,125	68,125	0,000	209,00	14 238,13	0,00	0,00	14 238,13	0,00	0,00%
5	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	13,896	13,896	0,000	765,00	10 630,44	0,00	0,00	10 630,44	0,00	0,00%
6	151101101R00	přiložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	129,100	129,100	0,000	95,00	12 264,50	0,00	0,00	12 264,50	0,00	0,00%
7	151101111R00	přiložné, hloubky do 2 m	m2	129,100	129,100	0,000	25,00	3 227,50	0,00	0,00	3 227,50	0,00	0,00%
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2 005,586	2 005,586	0,000	159,00	318 888,17	0,00	0,00	318 888,17	0,00	0,00%
9	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	10 027,930	10 027,930	0,000	1,00	10 027,93	0,00	0,00	10 027,93	0,00	0,00%
10	167101102R00	přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	629,050	629,050	0,000	48,00	30 194,40	0,00	0,00	30 194,40	0,00	0,00%
11	171101111R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudržných sypkých	m3	363,300	363,300	0,000	139,00	50 498,70	0,00	0,00	50 498,70	0,00	0,00%
12	171101141R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z jakýchkoliv hornin pro jakýkoliv způsob uložení při průměrném množství násypu do 0,75 m3/m silnice nebo železnice	m3	132,750	132,750	0,000	139,00	18 452,25	0,00	0,00	18 452,25	0,00	0,00%
13	171101102R01	Uložení sypaniny do násypů zhutněných změny vyvolané připomínkami PČR: 2,00*0,2	m3	133,000	133,400	0,400	139,00	18 487,00	0,00	55,60	18 542,60	55,60	0,30%
14	174101101R00	jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	21,357	21,357	0,000	97,00	2 071,64	0,00	0,00	2 071,64	0,00	0,00%
15	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	17,425	17,425	0,000	195,00	3 397,88	0,00	0,00	3 397,88	0,00	0,00%
16	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	4 281,100	4 281,100	0,000	13,00	55 654,30	0,00	0,00	55 654,30	0,00	0,00%
17	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	2 005,586	2 005,586	0,000	89,00	178 497,15	0,00	0,00	178 497,15	0,00	0,00%
18	58330002.R	Zemina stabilizační vhodná do násypu změny vyvolané připomínkami PČR: 0,4*1,7*1,03	t	465,328	466,029	0,701	133,00	61 888,66	0,00	93,20	61 981,86	93,20	0,15%
1		Zemní práce						948 385,24	0,00	148,80	948 534,04	148,80	0,00%

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	M46	Zemní práce při montážích											
19	460490012RT1	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	574,500	574,500	0,000	19,00	10 915,50	0,00	0,00	10 915,50	0,00	0,00%
	M46	Zemní práce při montážích						10 915,50	0,00	0,00	10 915,50	0,00	0,00%
	1	Zemní práce											
20	58344209R	šterkodrť frakce 0,0 až 125,0 mm; třída B	t	673,558	673,558	0,000	227,00	152 897,71	0,00	0,00	152 897,71	0,00	0,00%
	1	Zemní práce						152 897,71	0,00	0,00	152 897,71	0,00	0,00%
	18	Povrchové úpravy terénu											
21	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	722,500	724,500	2,000	17,00	12 282,50	0,00	34,00	12 316,50	34,00	0,28%
		<i>změny vyvolané připomínkami PČR: 2,00</i>											
22	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, bez zhutnění	m2	977,500	979,500	2,000	8,00	7 820,00	0,00	16,00	7 836,00	16,00	0,20%
		<i>změny vyvolané připomínkami PČR: 2,00</i>											
23	181301112R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 dn 150 mm	m2	977,500	979,500	2,000	29,00	28 347,50	0,00	58,00	28 405,50	58,00	0,20%
		<i>změny vyvolané připomínkami PČR: 2,00</i>											
24	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	22,325	22,387	0,062	136,00	3 036,23	0,00	8,40	3 044,63	8,40	0,28%
		<i>změny vyvolané připomínkami PČR: 2,00*0,03*1,03</i>											
25	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	151,024	151,333	0,309	417,00	62 976,90	0,00	128,96	63 105,86	128,96	0,20%
		<i>změny vyvolané připomínkami PČR: 2,00*0,15*1,03</i>											
	18	Povrchové úpravy terénu						114 463,13	0,00	245,36	114 708,49	245,36	0,00%
	21	Úprava podloží a základ.spáry											
26	212752112T00	Trativodvy z drenážních flex trubek, lože, DN 100 mm	m	44,500	44,500	0,000	198,00	8 811,00	0,00	0,00	8 811,00	0,00	0,00%
27	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	66,750	66,750	0,000	8,00	534,00	0,00	0,00	534,00	0,00	0,00%
28	69370518R	geotextilie POP; funkce separační, ochranná, výtžná, filtrační; plošná hmotnost 400 g/m2	m2	73,425	73,425	0,000	31,00	2 276,18	0,00	0,00	2 276,18	0,00	0,00%
	21	Úprava podloží a základ.spáry						11 621,18	0,00	0,00	11 621,18	0,00	0,00%
	3	Svislé a kompletní konstrukce											
29	388993000RPO	Chráníčka kabelu z korug. PE 63, bet. mazanina, zemní práce	m	162,500	162,500	0,000	308,00	50 050,00	0,00	0,00	50 050,00	0,00	0,00%
30	388994000RPO	Chráníčka kabelu z korug. PE 110, bet. mazanina, zemní práce	m	331,500	331,500	0,000	370,00	122 655,00	0,00	0,00	122 655,00	0,00	0,00%
31	388995000RPO	Chráníčka kabelu z korug. PE 160, bet. mazanina, zemní práce	m	80,500	80,500	0,000	432,00	34 776,00	0,00	0,00	34 776,00	0,00	0,00%
	3	Svislé a kompletní konstrukce						207 481,00	0,00	0,00	207 481,00	0,00	0,00%

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
4		Vodorovné konstrukce											
32	451541111R00	ze šterkodrtě 0:63 mm	m3	6,625	6,625	0,000	676,00	4 478,50	0,00	0,00	4 478,50	0,00	0,00%
33	452111111R00	průřezové plochy do 25 000 mm ²	kus	34,000	34,000	0,000	43,00	1 462,00	0,00	0,00	1 462,00	0,00	0,00%
34	59217341R	obrubník zahradní materiál beton; l = 500,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	34,000	34,000	0,000	22,00	748,00	0,00	0,00	748,00	0,00	0,00%
4		Vodorovné konstrukce						6 688,50	0,00	0,00	6 688,50	0,00	0,00%
5		Komunikace											
35	564831111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhuťněním tloušťka po zhuťnění 100 mm změny vyvolané připomínkami PČR: 5,00 změny vyvolané připomínkami PČR: -2,00	m2	3 089,500	3 092,500	3,000	71,00	219 354,50	0,00	213,00	219 567,50	213,00	0,10%
36	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhuťněním tloušťka po zhuťnění 150 mm změny vyvolané připomínkami PČR: 5,00 změny vyvolané připomínkami PČR: -2,00	m2	3 554,500	3 557,500	3,000	107,00	380 331,50	0,00	321,00	380 652,50	321,00	0,08%
37	564871111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhuťněním tloušťka po zhuťnění 250 mm změny vyvolané připomínkami PČR: -5,00	m2	726,600	721,600	-5,000	178,00	129 334,80	-890,00	0,00	128 444,80	-890,00	-0,69%
38	565171211RT5	Podklad z asfalt. betonu ACP 22 S, nad 3 m, tl. 10 cm změny vyvolané připomínkami PČR: -5,00	m2	692,000	687,000	-5,000	280,00	193 760,00	-1 400,00	0,00	192 360,00	-1 400,00	-0,72%
39	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1. tloušťka po zhuťnění 150 mm	m2	465,000	465,000	0,000	249,00	115 785,00	0,00	0,00	115 785,00	0,00	0,00%
40	567132115R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1. tloušťka po zhuťnění 200 mm změny vyvolané připomínkami PČR: -5,00	m2	705,840	700,840	-5,000	332,00	234 338,88	-1 660,00	0,00	232 678,88	-1 660,00	-0,71%
41	573111112R00	Postřík živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m ² změny vyvolané připomínkami PČR: -5,00	m2	692,000	687,000	-5,000	18,00	12 456,00	-90,00	0,00	12 366,00	-90,00	-0,72%
42	573231110R00	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m ² změny vyvolané připomínkami PČR: -2*5,00	m2	1 384,000	1 374,000	-10,000	12,00	16 608,00	-120,00	0,00	16 488,00	-120,00	-0,72%
43	576111125T00	Koberec asfaltový se sníženou hlučností, 4 cm změny vyvolané připomínkami PČR: -5,00	m2	692,000	687,000	-5,000	213,00	147 396,00	-1 065,00	0,00	146 331,00	-1 065,00	-0,72%
44	577115126R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, ACL 22 S, tloušťky 70 mm, plochy přes 1000 m ² změny vyvolané připomínkami PČR: -5,00	m2	692,000	687,000	-5,000	254,00	175 768,00	-1 270,00	0,00	174 498,00	-1 270,00	-0,72%
45	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm změny vyvolané připomínkami PČR: 5,00 změny vyvolané připomínkami PČR: -2,00	m2	3 098,500	3 101,500	3,000	191,00	591 813,50	0,00	573,00	592 386,50	573,00	0,10%

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
46	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm. tloušťka lože 40 mm <i>změny vyvolané připomínkami PČR: 1,00</i>	m2	465,000	466,000	1,000	193,00	89 745,00	0,00	193,00	89 938,00	193,00	0,22%
47	599141110T00	Zalítí spáry asfalt. modifikovanou záplivkou	m	30,500	30,500	0,000	121,00	3 690,50	0,00	0,00	3 690,50	0,00	0,00%
48	59245030R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm <i>změny vyvolané připomínkami PČR: -3,00</i>	m2	106,555	103,555	-3,000	205,00	21 843,78	-615,00	0,00	21 228,78	-615,00	-2,82%
49	59245031R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; červená; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2	13,635	13,635	0,000	266,00	3 626,91	0,00	0,00	3 626,91	0,00	0,00%
50	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm <i>změny vyvolané připomínkami PČR: -1,50</i> <i>změny vyvolané připomínkami PČR: 4,50</i>	m2	60,600	61,600	1,000	315,00	19 089,00	0,00	315,00	19 404,00	315,00	1,65%
51	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm <i>změny vyvolané připomínkami PČR: 3,00</i>	m2	44,440	47,440	3,000	381,00	16 931,64	0,00	1 143,00	18 074,64	1 143,00	6,75%
52	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	295,728	295,728	0,000	205,00	60 624,24	0,00	0,00	60 624,24	0,00	0,00%
53	592452630R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm <i>změny vyvolané připomínkami PČR: 5,00+1,50</i> <i>změny vyvolané připomínkami PČR: -4,50</i> <i>změny vyvolané připomínkami PČR: -2,00</i> <i>změny vyvolané připomínkami PČR: 2,00</i>	m2	3 068,683	3 070,683	2,000	167,00	512 470,06	0,00	334,00	512 804,06	334,00	0,07%
54	59245266R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; písková, červená, hnědá, karamel, antracit; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm <i>změny vyvolané připomínkami PČR: 1,00</i>	m2	9,292	10,292	1,000	266,00	2 471,67	0,00	266,00	2 737,67	266,00	10,76%
5		Komunikace						2 947 438,98	-7 110,00	3 358,00	2 943 686,98	-3 752,00	0,00%
55	622423721R00	Úpravy povrchu, podlahy Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupně členitosti 3 v množství opravované plochy přes 65 dn 80 %	m2	67,500	67,500	0,000	451,00	30 442,50	0,00	0,00	30 442,50	0,00	0,00%
6		Úpravy povrchu, podlahy						30 442,50	0,00	0,00	30 442,50	0,00	0,00%
8		Trubní vedení											
56	831312121R2	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž včetně dodávky trub kameninových DN 150 mm. délky 1000 mm	m	36,000	36,000	0,000	616,00	22 176,00	0,00	0,00	22 176,00	0,00	0,00%

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
57	831352121RT2	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž včetně dodávky trub kameninových DN 200 mm, délkv 1000 mm	m	27,500	27,500	0,000	1 024,00	28 160,00	0,00	0,00	28 160,00	0,00	0,00%
58	837311221RT2	Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky odbočných včetně dodávky šikmé odbočky DN 150/150 mm	kus	1,000	1,000	0,000	750,00	750,00	0,00	0,00	750,00	0,00	0,00%
59	837351221RT2	Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky odbočných včetně dodávky šikmé odbočky DN 200/150 mm	kus	2,000	2,000	0,000	1 071,00	2 142,00	0,00	0,00	2 142,00	0,00	0,00%
60	837312221RT2	Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky jednoosých včetně dodávky obločky DN 150 mm	kus	1,000	1,000	0,000	484,00	484,00	0,00	0,00	484,00	0,00	0,00%
61	837314111R00	Montáž kameninových útesů s hrdlem DN 150 mm	kus	1,000	1,000	0,000	4 564,00	4 564,00	0,00	0,00	4 564,00	0,00	0,00%
62	894411111RT2	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS s obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí DN 100 mm	kus	1,000	1,000	0,000	24 668,00	24 668,00	0,00	0,00	24 668,00	0,00	0,00%
63	895941311RT2	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV pro tvn LVB-50	kus	4,000	4,000	0,000	11 496,00	45 984,00	0,00	0,00	45 984,00	0,00	0,00%
64	899202111R00	Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě přes 50 kg do 100 kg	kus	4,000	4,000	0,000	691,00	2 764,00	0,00	0,00	2 764,00	0,00	0,00%
65	899311113R00	Osazení poklopů litinových s rámem do 150 kg	kus	1,000	1,000	0,000	691,00	691,00	0,00	0,00	691,00	0,00	0,00%
66	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým C 12/15	m3	19,103	19,103	0,000	2 413,00	46 094,45	0,00	0,00	46 094,45	0,00	0,00%
67	837304000RPC	Napojení přípojky do kanalizace jádrovým vývrtem	kus	3,000	3,000	0,000	4 564,00	13 692,00	0,00	0,00	13 692,00	0,00	0,00%
68	55243099R	Mříž litinová s rámem D400 300x500 mm	kus	4,000	4,000	0,000	2 746,00	10 984,00	0,00	0,00	10 984,00	0,00	0,00%
69	55243345.AR	poklop kanalizační litinový; D výrobku 610 mm; únosnost D 400 kN	kus	1,000	1,000	0,000	2 565,00	2 565,00	0,00	0,00	2 565,00	0,00	0,00%
8		Trubní vedení						205 718,45	0,00	0,00	205 718,45	0,00	0,00%
91		Doplňující práce na komunikaci											
70	916261111R00	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek drobných, s boční opěrou z betonu prostého do lože z betonu prstého C 12/15	m	57,000	57,000	0,000	151,00	8 607,00	0,00	0,00	8 607,00	0,00	0,00%
71	917862111R01	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože 20/25	m	1 243,000	1 244,000	1,000	241,00	299 563,00	0,00	241,00	299 804,00	241,00	0,08%
		změny vyvolané připomínkami PČR: 4,0											
		změny vyvolané připomínkami PČR: -10,0											
		změny vyvolané připomínkami PČR: 7,0											

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
72	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	30,500	30,500	0,000	81,00	2 470,50	0,00	0,00	2 470,50	0,00	0,00%
73	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá <i>změny vyvolané připomínkami PČR: 4,0</i>	kus	205,535	216,535	11,000	93,00	19 114,76	0,00	1 023,00	20 137,76	1 023,00	5,35%
74	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá <i>změny vyvolané připomínkami PČR: 7,0</i>	kus	968,590	958,590	-10,000	75,00	72 644,25	-750,00	0,00	71 894,25	-750,00	-1,03%
75	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	43,430	43,430	0,000	73,00	3 170,39	0,00	0,00	3 170,39	0,00	0,00%
76	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	22,220	22,220	0,000	192,00	4 266,24	0,00	0,00	4 266,24	0,00	0,00%
77	59217493R	obrubník silniční oblouk vnější; r 500 mm; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	12,120	12,120	0,000	431,00	5 223,72	0,00	0,00	5 223,72	0,00	0,00%
78	59217495R	obrubník silniční oblouk vnější; r 1 000 mm; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	3,535	3,535	0,000	432,00	1 527,12	0,00	0,00	1 527,12	0,00	0,00%
79	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	5,757	5,757	0,000	205,00	1 180,19	0,00	0,00	1 180,19	0,00	0,00%
	91	Doplňující práce na komunikaci						417 767,17	-750,00	1 264,00	418 281,17	514,00	0,00%
	961	Vybourané stavební suti											
80	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	1 820,000	1 820,000	0,000	16,00	29 120,00	0,00	0,00	29 120,00	0,00	0,00%
81	113108420R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	1 363,000	1 363,000	0,000	62,00	84 506,00	0,00	0,00	84 506,00	0,00	0,00%
82	113109415R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	1 825,500	1 825,500	0,000	224,00	408 912,00	0,00	0,00	408 912,00	0,00	0,00%
83	120901121R00	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kládíčem	m3	7,000	7,000	0,000	1 492,00	10 444,00	0,00	0,00	10 444,00	0,00	0,00%
84	979082113R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m	t	1 472,500	1 472,500	0,000	88,00	129 580,00	0,00	0,00	129 580,00	0,00	0,00%
85	979082119R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	8 835,000	8 835,000	0,000	1,00	8 835,00	0,00	0,00	8 835,00	0,00	0,00%
86	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	672,580	672,580	0,000	86,00	57 841,88	0,00	0,00	57 841,88	0,00	0,00%
87	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	799,920	799,920	0,000	247,00	197 580,24	0,00	0,00	197 580,24	0,00	0,00%
	961	Vybourané stavební suti						926 819,12	0,00	0,00	926 819,12	0,00	0,00%

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	962	Vybourané stavební hmoty											
88	113106121R00	Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	9,000	9,000	0,000	39,00	351,00	0,00	0,00	351,00	0,00	0,00%
89	113106231R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	256,000	256,000	0,000	39,00	9 984,00	0,00	0,00	9 984,00	0,00	0,00%
90	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	353,000	353,000	0,000	75,00	26 475,00	0,00	0,00	26 475,00	0,00	0,00%
91	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	53,500	53,500	0,000	60,00	3 210,00	0,00	0,00	3 210,00	0,00	0,00%
92	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	231,000	231,000	0,000	50,00	11 550,00	0,00	0,00	11 550,00	0,00	0,00%
93	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	345,000	345,000	0,000	47,00	16 215,00	0,00	0,00	16 215,00	0,00	0,00%
94	966006132R00	Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních s betonovými natkami	kus	5,000	5,000	0,000	316,00	1 580,00	0,00	0,00	1 580,00	0,00	0,00%
95	966006133R00	Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních	kus	2,000	2,000	0,000	282,00	564,00	0,00	0,00	564,00	0,00	0,00%
96	966006211R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže ze sloupů nebo konzolí	kus	6,000	6,000	0,000	69,00	414,00	0,00	0,00	414,00	0,00	0,00%
97	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	195,246	195,246	0,000	109,00	21 281,81	0,00	0,00	21 281,81	0,00	0,00%
98	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	195,246	195,246	0,000	1,00	195,25	0,00	0,00	195,25	0,00	0,00%
99	979087213T00	Paletizace a nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	195,246	195,246	0,000	115,00	22 453,29	0,00	0,00	22 453,29	0,00	0,00%
100	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm	t	195,246	195,246	0,000	86,00	16 791,16	0,00	0,00	16 791,16	0,00	0,00%
	962	Vybourané stavební hmoty						131 064,51	0,00	0,00	131 064,51	0,00	0,00%
	99	Staveništní přesun hmot											
101	998225311R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací jakékoliv délky objektu	t	1 324,710	1 326,559	1,849	12,00	15 896,52	0,00	22,19	15 918,71	22,19	0,14%
	99	Staveništní přesun hmot						15 896,52	0,00	22,19	15 918,71	22,19	0,00%
	767	Konstrukce zámečnické											

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
102	767990000RPO 767	Odstranění zastávkového přístřešku Konstrukce zámečnické	kpl	1,000	1,000	0,000	25 902,08	25 902,08 25 902,08	- 0,00 0,00	0,00 0,00	25 902,08 25 902,08	0,00 0,00	0,00% 0,00%
		Celkem						6 153 501,59	-7 860,00	5 038,34	6 150 679,94	-2 821,65	-0,05%

Za

Datum:

24.7.2018

Za Správce stavby:

Datum:

21.7.18

Položkový soupis prací a dodávek

S:	704	Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
O:	100.20.2	Ul. Dorných 2.část, chodníky
R:	1 17 4.1	CHODNÍKY DORNYCH 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						0,00		0,13		0,00			
1	122102202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v horninách 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. strojně i ručně vč. příplatku za blízkost vedení, lepivost a odstranění kořenů v prostoru odkopávek. 260*0,35	m3	91,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
				91									
2	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. strojně i ručně vč. příplatku za blízkost vedení, lepivost a odstranění kořenů v prostoru odkopávek. výměna podloží : (692+400)*0,50	m3	546,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
				546									
3	122302202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. strojně i ručně vč. příplatku za blízkost vedení, lepivost a odstranění kořenů v prostoru odkopávek. výkopy : 1920 - bourané konstrukce : -1740*0,20-1363*0,20-9*0,05-256*0,06 (+) : 15,50*(0,42-0,35)+4,50*0,42	m3	1 286,56500		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
				1920 -636,41 2,975									
4	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. strojně i ručně vč. příplatku za blízkost vedení, lepivost a odstranění kořenů v prostoru odkopávek. 36,0*(2,0-0,70-0,50)*1,0+27,5*(2,5-0,70-0,50)*1,10	m3	68,12500		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
				68,125									
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, 91,0+546,0+1286,565+68,125+13,896	m3	2 005,58600		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
				2005,586									
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, 5*2005,586	m3	10 027,93000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
				10027,93									
7	171101111R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí (d) 0,9 nebo v aktivní zóně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, výměna podloží : 0,50*726,6	m3	363,30000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
				363,3									
8	171101141R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z jakýchkoliv hornin pro jakýkoliv způsob uložení při průměrném množství násypu do 0,75 m3/m silnice nebo železnice s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, 0,50*0,45/2*1180	m3	132,75000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
				132,75									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	704	Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
O:	100.20.2	Ul. Dornych 2.část, chodníky
R:	1 17 4.1	CHODNÍKY DORNYCH 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v homině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 3550+726,6+4,50	m2	4 281,10000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
				4281,1									
10	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	2 005,58600		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 18/ I	Indiv
11	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 strojně i ručně vč. příplatku za blízkost vedení, lepivost a odstranění kořenů v prostoru odkopávek. 1,2*1,8*(2,6-0,70-0,50)*4+1,5*1,5*(2,0-0,70-0,50)*1	m3	13,89600		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	RTS 17/ I
				13,896									
12	151101101R00	příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m 2*(2,0-0,70-0,50)*36,0+27,5*(2,5-0,70-0,50)*2	m2	129,10000		0,00	0,00	0,13	0,00	0,00		RTS 18/ I	RTS 17/ I
				129,1									
13	151101111R00	příložné , hloubky do 2 m	m2	129,10000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	RTS 17/ I
14	167101102R00	přes 100 m3, z hominy 1 až 4 363,3+132,75+133,0	m3	629,05000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	RTS 17/ I
				629,05									
15	171101102R01	Uložení sypaniny do násypů zhutněných 665*0,20 změny vyvolané připomínkami PČR : 2,00*0,2	m3	133,40000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	RTS 16/ II
				133									
				0,4									
16	174101101R00	jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 33,949-2,975-9,6169	m3	21,35710		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	RTS 17/ I
				21,3571									
17	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 25,5*0,50*1,0+8,5*0,50*1,10	m3	17,42500		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	RTS 17/ I
				17,425									
18	58330002.R	Zemina stabilizační vhodná do násypu (132,75+133)*1,70*1,03 změny vyvolané připomínkami PČR : 0,400*1,70*1,03	t	466,02865		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	RTS 16/ II
				466,32825									
				0,7004									
19	58344209R	štěrkodrt' frakce 0,0 až 125,0 mm; třída B 363,30*1,80*1,03	t	673,55820		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ I
				673,5582									
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				0,00		252,75		0,00			
20	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině 722,50 změny vyvolané připomínkami PČR 2,00	m2	724,50000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	RTS 17/ I
				722,5									
				2									
21	181101101R00	Úprava pláně v zářezech v homině 1 až 4, bez zhutnění vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 255+722,5 změny vyvolané připomínkami PČR 2,00	m2	979,50000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
				977,5									
				2									
22	181301112R00	Rozprostření a urovňání omice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, 977,50 změny vyvolané připomínkami PČR : 2,00	m2	979,50000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
				977,50									
				2									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	704	Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
O:	100.20.2	Ul. Dorných 2.část, chodníky
R:	1 17 4.1	CHODNÍKY DORNYCH 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž 722,5*0,03*1,03 změny vyvolané připomínkami PČR : 2,00*0,03*1,03	kg	22,38705		0,00	0,00	0,02	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ I
24	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy 977,5*0,15*1,03 změny vyvolané připomínkami PČR : 2,00*0,15*1,03	m3	151,33275		0,00	1,67	252,73	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ I
Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry						0,00		10,44		0,00			
25	212752112T00	Trativody z drenážních flex trubek, lože, DN 100 mm vč. lože a obsypu fr. 8/16 mm.	m	44,50000		0,00	0,23	10,40	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
26	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 44,5*1,50	m2	66,75000		0,00	0,00	0,01	0,00	0,00		RTS 18/ I	RTS 17/ I
27	69370518R	geotextilie POP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 400 g/m2 66,75*1,10	m2	73,42500		0,00	0,00	0,03	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ I
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						0,00		1,24		0,00			
28	388993000RP0	Chránička kabelu z korug. PE 63, bet. mazanina, zemní práce Včetně spojovacího materiálu.	m	162,50000		0,00	0,00	0,19	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
29	388994000RP0	Chránička kabelu z korug. PE 110, bet. mazanina, zemní práce Včetně spojovacího materiálu.	m	331,50000		0,00	0,00	0,70	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
30	388995000RP0	Chránička kabelu z korug. PE 160, bet. mazanina, zemní práce Včetně spojovacího materiálu.	m	80,50000		0,00	0,00	0,35	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 4 Vodorné konstrukce						0,00		11,72		0,00			
31	451541111R00	ze štěrkodrtě 0+63 mm 36*0,10*1,00+27,5*0,10*1,10	m3	6,62500		0,00	1,70	11,29	0,00	0,00		RTS 18/ I	RTS 17/ I
32	452111111R00	průřezové plochy do 25 000 mm2	kus	34,00000		0,00	0,00	0,06	0,00	0,00		RTS 18/ I	RTS 17/ I
33	59217341R	obrubník zahradní materiál beton; l = 500,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá	kus	34,00000		0,00	0,01	0,37	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ I
Díl: 5 Komunikace						0,00		755,64		0,00			
34	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 100 mm chodníky, v.č.3, 5, TZ : 3089,50 změny vyvolané připomínkami PČR : 5,00 změny vyvolané připomínkami PČR : -2,00	m2	3 092,50000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
35	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm chodníky + vjezdy + parkování, v.č.3, 5, TZ : 3089,50+346,00+119 změny vyvolané připomínkami PČR : 5,00 změny vyvolané připomínkami PČR : -2,00	m2	3 557,50000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
36	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 250 mm vozovka, v.č.3, 5, TZ : 692*1,05 změny vyvolané připomínkami PČR : -5,00	m2	721,60000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	704	Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
O:	100.20.2	Ul. Dornych 2.část, chodníky
R:	1 17 4.1	CHODNÍKY DORNYCH 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
37	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 150 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou C8/10 vč. odvodnění dle TP170 parkování + vjezdy, v.č.3, 5, TZ : 119+346	m2	465,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
38	567132115R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 200 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou C8/10 vč. odvodnění dle TP170 vozovka, v.č.3, 5, TZ : 692*1,02 změny vyvolané připomínkami PČR : -5,00	m2	700,84000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
39	573111112R00	Postřík živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2 z asfaltu silničního vozovka, v.č.3, 5, TZ : 692 změny vyvolané připomínkami PČR : -5,00	m2	687,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
40	573231110R00	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 vozovka, v.č.3, 5, TZ : 2*692 změny vyvolané připomínkami PČR : -2*5,00	m2	1 374,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
41	577115126R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, ACL 22 S , tloušťky 70 mm, plochy přes 1000 m2 vozovka, v.č.3, 5, TZ : 692 změny vyvolané připomínkami PČR : -5,00	m2	687,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
42	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drčeného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. chodníky, v.č.3, 5, TZ : 3038,30+60,20 změny vyvolané připomínkami PČR : 5,00 změny vyvolané připomínkami PČR : -2,00	m2	3 101,50000		0,00	0,07	229,20	0,00	0,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
43	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drčeného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. parkování + vjezdy, v.č.3, 5, TZ : (105,5+13,5)+(302,00+44,0) změny vyvolané připomínkami PČR : 1,00	m2	466,00000		0,00	0,07	34,44	0,00	0,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
44	565171211RT5	Podklad z asfalt. betonu ACP 22 S, nad 3 m, tl. 10 cm vozovka, v.č.3, 5, TZ : 692 změny vyvolané připomínkami PČR : -5,00	m2	687,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	RTS 16/ II
45	576111125T00	Koberec asfaltový se sníženou hlučností, 4 cm - modifikovaný polymerem PMB 45/80-60 - pro TDZ požadované v PDPS - dodání směsi v požadované kvalitě	m2	687,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	704	Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
O:	100.20.2	Ul. Dorných 2.část, chodníky
R:	1 17 4.1	CHODNÍKY DORNÝCH 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Cenfk	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- očišťení podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, ztuhnutí vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet apod. - nezahmje postřiky, nátěry - nezahmje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet apod. vozovka, v.č.3, 5, TZ : 692 změny vyvolané připomínkami PČR : -5,00											
46	599141110T00	Zaliti spáry asfalt. modifikovanou zálivkou	m	30,50000		0,00	0,00	0,12	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
47	59245030R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm parkování, v.č.3, 5, TZ : 105,5*1,01 změny vyvolané připomínkami PČR -3,00	m2	103,55500		0,00	0,17	17,89	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ I
48	59245031R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; červená; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm vjezd v parkování, v.č.3, 5, TZ : 13,5*1,01	m2	13,63500		0,00	0,17	2,36	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ I
49	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm chodníky, v.č.3, 5, TZ : 60*1,01 změny vyvolané připomínkami PČR -1,50 změny vyvolané připomínkami PČR : 4,50 změny vyvolané připomínkami PČR -2,00	m2	61,60000		0,00	0,13	8,10	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ I
50	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm vjezdy, v.č.3, 5, TZ : 44,00*1,01 změny vyvolané připomínkami PČR 3,00	m2	47,44000		0,00	0,18	8,46	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ I
51	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm vjezdy, v.č.3, 5, TZ : (302,00-9,2)*1,01	m2	295,72800		0,00	0,17	51,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ I
52	592452630R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm chodníky, v.č.3, 5, TZ : 3038,30*1,01 změny vyvolané připomínkami PČR : 5,00+1,50 změny vyvolané připomínkami PČR : -4,50 změny vyvolané připomínkami PČR : -2,00 změny vyvolané připomínkami PČR : 2,00	m2	3 070,68300		0,00	0,13	402,26	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ I
53	59245266R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; písková, červená, hnědá, karamel, antracit; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm ohraničení vjezdů : 92*0,10*1,01 změny vyvolané připomínkami PČR : 1,00	m2	10,29200		0,00	0,18	1,81	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ I
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				0,00		5,33		0,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	704	Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
O:	100.20.2	Ul. Dorných 2.část, chodníky
R:	1 17 4.1	CHODNÍKY DORNÝCH 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
54	622423721R00	Oprava vnějších omítek vápenných štukových stupně členitosti 3 v množství opravované plochy přes 65 do 80 % a vápenocementových, bez otlučení vadných míst, odhad 225*0,3	m2	67,50000		0,00	0,08	5,33	0,00	0,00	801-4	RTS 18/ I	RTS 17/ I
						67,5							
Díl: 8 Trubní vedení						0,00	17,85	0,00					
55	831312121RT2	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž včetně dodávky trub kameninových DN 150 mm, délky 1000 mm pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	36,00000		0,00	0,02	0,88	0,00	0,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
56	831352121RT2	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž včetně dodávky trub kameninových DN 200 mm, délky 1000 mm pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	27,50000		0,00	0,04	1,03	0,00	0,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
57	837311221RT2	Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky odbočných včetně dodávky šikmé odbočky DN 150/150 mm na potrubí z trub kameninových pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu,	kus	1,00000		0,00	0,02	0,02	0,00	0,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
58	837351221RT2	Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky odbočných včetně dodávky šikmé odbočky DN 200/150 mm na potrubí z trub kameninových pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu,	kus	2,00000		0,00	0,03	0,07	0,00	0,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
59	837312221RT2	Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky jednoosých včetně dodávky oblouku DN 150 mm na potrubí z trub kameninových pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu,	kus	1,00000		0,00	0,01	0,01	0,00	0,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
60	837314111R00	Montáž kameninových útesů s hrdlem DN 150 mm na potrubí betonovém a železobetonovém, odsekání kameninové trouby na útes, vysekání otvorů v betonových nebo železobetonových troubach a obetonování potrubí v místě osazení útesu,	kus	1,00000		0,00	0,21	0,21	0,00	0,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
61	894411111RT2	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS s obložním dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, na potrubí DN do 200 mm výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a dodávka stupadel,	kus	1,00000		0,00	2,88	2,88	0,00	0,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
62	895941311RT2	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV pro typ UVB-50 včetně zřízení lože ze štěrkopísku,	kus	4,00000		0,00	3,06	12,24	0,00	0,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
63	899202111R00	Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě přes 50 do 100 kg včetně rámu a košů na bahno,	kus	4,00000		0,00	0,01	0,04	0,00	0,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
64	899311113R00	Osazení poklopů litinových s rámem do 150 kg	kus	1,00000		0,00	0,01	0,01	0,00	0,00		RTS 18/ I	RTS 17/ I
65	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým C 12/15 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, 36*0,2583+27,5*0,3565	m3	19,10255		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	827-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
				19,10255									
66	837304000RPC	Napojení přípojky do kanalizace jádrovým vývrtem	kus	3,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
67	55243099R	Mříž litinová s rámem D400 300x500 mm	kus	4,00000		0,00	0,09	0,37	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	704	Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
O:	100.20.2	Ul. Dornych 2.část, chodníky
R:	1 17 4.1	CHODNÍKY DORNYCH 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
68	55243345.AR	poklop kanalizační litinový; D výrobu 610 mm; únosnost D 400 kN	kus	1,00000		0,00	0,09	0,09	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ I
Díl: 91						0,00		271,47		0,00			
Doplňující práce na komunikaci													
69	1916261111R00	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek drobných, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou trojřádek podél obrubníků: v.č.3, 5, TZ : 3*19	m	57,00000		0,00	0,10	5,68	0,00	0,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
70	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody	m	30,50000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
71	917862111R01	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože 20/25 v.č.3, 5, TZ : 959+203,5+3,5+12+43+22 změny vyvolané připomínkami PČR : 4,0 změny vyvolané připomínkami PČR : -10,0 změny vyvolané připomínkami PČR : 7,0	m	1 244,00000		0,00	0,15	185,03	0,00	0,00		Vlastní	RTS 16/ II
72	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá v.č.3, 5, TZ : 959*1,01 změny vyvolané připomínkami PČR -10,0	kus	958,59000		0,00	0,06	57,52	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ I
73	59217472R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá v.č.3, 5, TZ : 203,5*1,01 změny vyvolané připomínkami PČR 4,0 změny vyvolané připomínkami PČR : 7,0	kus	216,53500		0,00	0,08	17,78	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ I
74	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá v.č.3, 5, TZ : 43*1,01	kus	43,43000		0,00	0,05	2,10	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ I
75	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá v.č.5, TZ 22*1,01	kus	22,22000		0,00	0,07	1,49	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ I
76	59217493R	obrubník silniční oblouk vnější; r 500 mm; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá 12*1,01	kus	12,12000		0,00	0,06	0,67	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ I
77	59217495R	obrubník silniční oblouk vnější; r 1 000 mm; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá 3,5*1,01	kus	3,53500		0,00	0,06	0,21	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ I
78	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm v.č.3, 5, TZ : 3*19*0,10*1,01	m2	5,75700		0,00	0,17	0,99	0,00	0,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 17/ I
Díl: 961						0,00		0,00		1 472,50			
Vybourané stavební suti													
79	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	1 820,00000		0,00	0,00	0,00	0,11	200,20	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
80	113108420R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	1 363,00000		0,00	0,00	0,00	0,44	599,72	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	704	Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
O:	100.20.2	Ul. Dorných 2.část, chodníky
R:	1 17 4.1	CHODNÍKY DORNYCH 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
81	113109415R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm 1820*5,5	m2	1 825,00000		0,00	0,00	0,00	0,36	657,18	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
82	120901121R00	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, staré vpusti 10*0,70	m3	7,00000		0,00	0,00	0,00	2,20	15,40	800-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
83	979082113R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m	t	1 472,50000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	RTS 17/ I
84	979082119R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m 6*1472,50	t	8 835,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 18/ I	RTS 17/ I
85	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	t	672,58000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 18/ I	Indiv
86	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	799,92000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 18/ I	Indiv
Díl: 962 Vybourané stavební hmoty						0,00	0,00	0,00	221,15				
87	113106121R00	Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	9,00000		0,00	0,00	0,00	0,14	1,24	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
88	113106231R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	256,00000		0,00	0,00	0,00	0,23	57,60	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
89	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	353,00000		0,00	0,00	0,00	0,22	77,66	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
90	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 43*10,5	m	53,50000		0,00	0,00	0,00	0,27	14,45	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
91	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 184*2*19*3*3	m	231,00000		0,00	0,00	0,00	0,12	26,57	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
92	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	345,00000		0,00	0,00	0,00	0,13	43,13	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
93	966006132R00	Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních s betonovými patkami s uložení hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním	kus	5,00000		0,00	0,00	0,00	0,08	0,41	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
94	966006133R00	Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních směrové kůly uklínované v zemi kameny nebo obetonované popřípadě zaberaněné s uložení hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním	kus	2,00000		0,00	0,00	0,00	0,04	0,07	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
95	966006211R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže ze sloupů nebo konzolí s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek	kus	6,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,02	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	704	Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
O:	100.20.2	Ul. Dorných 2.část, chodníky
R:	1 17 4.1	CHODNÍKY DORNÝCH 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
96	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km 9*0,138+256*0,225+53,5*0,27+353*0,22+345*0,125 5*0,082+2*0,37+6*0,004	t	195,24600		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
				194,072									
				1,174									
97	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	195,24600		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
98	979990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm	t	195,24600		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 18/ I	Indiv
99	979087213T00	Paletizace a nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky předepsaným způsobem.	t	195,24600		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
100	998225311R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací jakékoliv délky objektu a letišť s krytem živičným nebo betonovým	t	1 326,55949		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 17/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
101	767990000RP0	Odstranění zastávkového přístřešku	kpl	1,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: M46 Zemní práce při montážích						0,00	0,18	0,00	0,00	0,00			
102	460490012RT1	Zakrytí kabelu výstražnou fólií PVC, šířka 33 cm	m	574,50000		0,00	0,00	0,18	0,00	0,00		RTS 18/ I	RTS 17/ I
Celkem						0,00							

JKSO:

928 Opravy a údržba

m3

rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

